«ДОНАЁЛЬ»                                                            АДМИНИСТРАЦИЯ
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА                                        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                            «ДОНАЁЛЬ»

169010, Республика Коми, Усть-Вымский район, п. Донаёль, ул. Октябрьская, д.8

                                                                    ШУӦМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 24 апреля 2023 года                                                                   № 09

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения

основных работ по строительству (реконструкции) объекта
индивидуального жилищного строительства с привлечением средств

материнского (семейного) капитала»

     На  основании  Федерального  закона  от  27.07.2010  г.  №  210-ФЗ  «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
постановления  администрации сельского  поселения  «Донаёль»  от  28.12.2021
№ 33 «О разработке и утверждении административных регламентов», Устава
муниципального образования сельского поселения «Донаёль», администрация
сельского поселения «Донаёль»

постановляет:

1.  Утвердить  административный  регламент  предоставления
муниципальной  услуги  «Выдача  акта  освидетельствования  проведения
основных работ по строительству (реконструкции) объекта  индивидуального
жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного)
капитала».

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  сельского
поселения «Донаёль»  от  23.01.2019 г.  № 1 «Выдача акта освидетельствования
проведения  основных  работ  по  строительству  (реконструкции)  объекта
индивидуального  жилищного  строительства  с  привлечением  средств
материнского (семейного) капитала».

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  даты  опубликования  на
официальном сайте администрации СП «Донаёль».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава сельского поселения «Донаёль»           А. В. Чумак

1